Распоряжение № 01-09-3814/2 от 06.12.2012

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 17.09.2007
№ 1952 «Об утверждении Инструкции
по организации и ведению делопроизводства
по обращениям граждан в Администрации
города»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ                          «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с изменениями от 27.07.2010), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях совершенствования порядка личного приема граждан в Администрации города:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_11]1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.09.2007 № 1952 «Об утверждении Инструкции по организации и ведению делопроизводства       по обращениям граждан в Администрации города» (с изменениями                           от 26.10.2007 № 2274, 09.07.2010 № 2180, 29.12.2011 № 4038, 05.09.2012                         № 2587) изменение, дополнив пункт 7.2 приложения к распоряжению абзацем третьим следующего содержания:
«Если должностное лицо по уважительным причинам (командировка,          временная нетрудоспособности, отпуск, официальное мероприятие) не может принять гражданина в назначенный день личного приема, личный прием переносится на ближайший день приема с обязательным уведомлением гражданина помощником должностного лица либо ответственным лицом».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов